
ICX-INZERČNÍ NÁSTROJ 
SE ŠROUBOVÝM SPOJEM
C-015-100000                                    

ICX-INZERČNÍ NÁSTROJ 
 

 

 
 

SE ŠROUBOVÝM SPOJEM

OBJEDNACÍ Č.
C-015-100000

ICX-INZERČNÍM NÁSTROJEM

 
Během vyjímá  

 

DODÁVÁNO V SADÁCH: 

spojem

BIOMED PRAHA, s.r.o. · Praž

ní a distrakce v kortikální kosti.

Velmi dobrý přenos síly při inzerování implantátů do lůžka implantátu díky velkému
šestihranu za

ní nebo přenosu implantátů prostřednictvím  tohoto šroubového  spojení

Žádné naklápě
Inzeruje samoř 

ICX-INZERČNÍM NÁSTROJEM PRO KOLÉNKO
SE ŠROUBOVÝM SPOJEM

C-015-110000

nedochází k oddělení inzerčního nástroje a ztrátě (vypadnutí) implantátu.

PRO KOLÉNKO SE ŠROUBOVÝM SPOJEM

Možné varianty sady:

nebo

a

2 x ICX-inzerční nástroj se šroubovým

2 x ICX-inzerční nástroj pro kolénko se
šroubovým spojem

spojem

1 x inzerční nástroj pro kolénko se šroubovým
spojem

1 x inzerční nástroj se šroubovým

nástroje na horní hranu strojově obrobeného povrchu implantátu.
Úplné dosednutí implantátu  je garantováno přesně lícujícím dosednutím inzerčního  

ezné implantáty i v nejtěžších situacích, správně umístěné pod plnou kontrolou.

váděcích nástrojů.

nebo

OBJEDNACÍ Č.

A VÍCE BEZPEČNOSTI S NOVÝM
POZNEJTE PŘI INZERCI VÍCE KONTROLY

SE ŠROUBOVÝM SPOJEM
IC X-INZERČNÍ NÁSTROJ
NOVINKA
+

   

sk
   

w
á

                                   C-015-110000

ww.biomed-praha.cz
 636 · 252 41  Dolní Břežany · Tel.: +420 731 464 759 · 


